
Správa Krkonošského národního parku
se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
zastoupená PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem 
IČO: 00088455 
DIČ: CZ 00088455
bankovní spojení:  
jako půjčitel (dále jen „půjčitel“ nebo „Správa KRNAP“)
- na straně jedné - 
a
Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola
se sídlem Lesnická 9, 541 01 Trutnov - Horní Předměstí 
zastoupená Mgr. Janem Korbelářem, ředitelem 
IČO: 60153296 
DIČ: CZ60153296
bankovní spojení:  
(dále jen „vypůjčitel“ nebo „ČLA Trutnov")
- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen ,,NOZ“), a podle § 27 
zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků, tento

Dodatek č.1
ke smlouvě o výpůjčce č. SMLN-22-6/2013

I.
Úvodní ujednání

Smluvní strany uzavřely dne 1.7.2013 smlouvu o výpůjčce č. SMLN-22-6/2013 za účelem 
výkonu odborné praxe žáků. Smluvní strany se tímto shodly na následující změně uvedené 
smlouvy z důvodu změn podpory hospodaření na předmětných pozemcích.

II.
Předmět dodatku

Ve smlouvě se mění čl. II. který nově zní:
Článek II.

1) Správa KRNAP přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání majetek. Správa KRNAP tímto 
souhlasí s užíváním mostu i veškerých lesních cest k účelům dle této smlouvy. Údržbu 
hmotného majetku dle přílohy 2 zajišťuje po předchozím projednání se Správou KRNAP 
vypůjčitel, na finančních nákladech s údržbou spojených se však účastníci smlouvy podílejí 
společně. Poměr jejich spoluúčasti bude vždy předmětem zvláštní smlouvy. Potřebu údržby, 
popř. havarijního stavu je vypůjčitel povinen právě KRNAP vždy včas a řádně oznámit. Pokud 
to bude nutné, zavazuje se provést taková opatření, aby nedošlo ke škodě na majetku nebo 
zdraví jak Správy KRNAP tak třetích osob.

2) Smluvní strany se tímto shodly, že Správa KRNAP je oprávněna nemovité věci specifikované 
v čl.l a příloze č. 1 této smlouvy pronajmout třetím stranám. Takového pozemky jsou nadále 
pokládány za předmět výpůjčky, vypůjčitel je však povinen strpět jejich užívání třetími stranami, 
přičemž odpovědnost za předmětnou nemovitou věc přebírá třetí strana v rozsahu takovéto 
smlouvy. Tyto smlouvy budou obsahovat ustanovení, že nájemce či pachtýř je na požádání 
vypůjčitele, ve stanovené lhůtě uvolnit pronajatý / propachtovaný pozemek a strpět činnosti 
vypůjčitele na dobu nezbytně nutnou. Správa KRNAP se zavazuje vždy vypůjčitele o uzavření 
takové smlouvy předem informovat a sjednat s ním podmínky smlouvy.
Vypůjčitel je povinen strpět věcná břemena, resp. služebnosti spojená s pozemky, které jsou 
předmětem výpůjčky. Dále je vypůjčitel povinen strpět případná práva vyplývající z dohod 
o užívání pozemků či smluv o podmínkách provedení stavy, spojená s pozemky, které jsou 
předmětem výpůjčky.

Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změny.

strana 1



Závěrečná ujednání
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dva stejnopisy přebírá půjčitel a ostatní jsou určeny pro vypůjčitele.
Účastníci prohlašují, že jsou si vědomi právních následků spojených s uzavřením tohoto 
dodatku a že jej uzavírají na základě svobodné, vážné vůle, bez jakéhokoliv nátlaku.

Ve Vrchlabí dne ..1A.P5.. 2019. V Trutnově dne ... íf; .... '. č. 7.

Správa KRNAP 
PhDr. Robin Bóhnisch,vředitel 

pronajímatel

Za správnost:

Bc. Oldřich Pažout
pověřený vedoucí oddělení správy majetku

Jan Korbelář, ředitel 
vypůjčitel

Česká lesnická akademie Trutnov 
- střední škola a vyšší odborná škola

541 11 Trutnov. I esnická1) @ 
IČO: 60153296. DIČ: CZ 60153296 

Tel.: 499811413. fax 499811414

strana 2


		2019-05-14T14:26:53+0200
	Eva Kúřilová




